Estado de J\llato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ DO C,\R ',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad••c;'.~~r,~~º
REDA CÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 805 Em 09/12/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 423/2019

às 17:54 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

K.o'rCJ a~ <'-.'.l~:\~:tuL_fr.Jc.=1M..r-f
D Emenda

Assinatura do Funcionário
~

Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha)-PV e outros

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando o asfaltamento
da rua Antonio Alves, no setor dos Tubarões, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara~ · · 1 de Barra do Garças-
MT ., 09 de dezembro de 2019. /,/,

4
/)

I I ;::;;f'.

/ •,, . ,,,-.y
,/,r- .

FRANCI~~ · ~ .
.. : < -' ( Garrincha),/

//?<·· Veread_o:l:V'
Membrt!'.dé Comissão de Turis~ustentabilidade e Desporto

Dr. PAUL~ DE AGUIAR
Vereador-MDB

Presidente da Comissã~de e Assist Social

Dr. JOÃO RODRIGUES DE~~
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
f~~~:~:i~·:~ª~

B \RRA DO G.\H '.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças c\t.JI

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d=~<~.?,f.~~,
REDAÇÃO

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Em atendimento aos moradores que ali residem, que
reclamam da falta de asfaltamento na mencionada rua, pois ainda não
foram contempladas com esse tão esperado benefício, estamos
formulando .esse documento indicatório, solicitando as necessárias
providências.

Com isso, gostaríamos de ~tenção do ilustre

Secretário, no atendimento desse no(ss7di~
(, _,,,,,..-.,
e {!

'-

FRANCISCO. - . /...,=<:.-o .. ._,

/r'(aadÍnch~)/·/>
/. Vereador-PJ:'._,/

Membro).e Comissão de Turismo,§~entabihdade e Desporto
/ r/

DE AGUIAR
Verea'>"""'-~~

Presidente da Comissão de E1 cação, Cça, Saúde·. e Assist Social
. -~

'· /'\
~' \ \

Dr. JOÃO RODRIGUES\DE SOUZA
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br